- HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
H @ PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 28.8.2022.

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ MJESTO ZAGREB, JARUN
DISCIPLINA: TIMSKO STAFETNO PRVENSTVO - 4X1 MIXED RELAY
KATEGORIJA: APSOLUTNO
PLASMAN Bib/KLUB CLANOVI STAFETE VRIJEME
1. Triatlon klub Swibir 1:37:32
9/A Ana LUCIC 00:26:12
9/B Tin REBIC 00:22:17
9/C Zeljka SABAN MILICIC 00:25:39
9/D Filip VILENICA 00:23:22
2. Triatlon klub Petar Zrinski 1:38:40
10/A Nika RIMAJ 00:24:22
10/B Luka DUMANCIC 00:22:55
10/C Lora ZULICEK 00:27:48
10/D Martin STEFAN 00:23:33
3. Triatlon klub Maksimir 1:39:19
6/A Ana POTLACEK 00:26:40
6/B Bruno SKRINJARIC 00:23:36
6/C Roza SPORCIC 00:26:56
6/D Alexander BRUNDL 00:22:05
4, Triatlon klub Swibir 1:40:07
16/A Magdalena STARCEVIC 00:25:39
16/B Pablo BENKO 00:23:06
16/C Marlena KASALO 00:28:19
16/D Vito OBROVAC 00:23:02
5. Triatlon klub Rival 1:40:08
14/A Lana VALE 00:25:45
14/B Gabriel BARAC 00:21:51
14/C Aurora VALINCIC 00:27:17
14/D Borna DOBRAVAC 00:25:13
6. Triatlon klub Tri-tim 1:40:41
2/A Ivana GRANOSA 00:24:17
2/B Jacopo BUTTURINI 00:21:41
2/C Katarina SUVAK 00:27:36
2/D Aleksandar TOMPA 00:27:04
7. Triatlon klub Petar Zrinski 1:45:20
11/A Zara BAKOVIC 00:28:11
11/8 Adrian ZGAUIC 00:22:09
11/C Silvija RIMAJ 00:32:06
11/D Marin STIPCEVIC 00:22:52
8. Triatlon klub Petar Zrinski 1:46:33
22/A Zara HORJAN 00:27:46
22/B Jan STEFANAC 00:23:13
22/C Anja SKUNCA 00:29:03
22/D Mihael RAUS 00:26:28
9. Triatlon klub Rudolf Peresin 1:46:45
18/A Helena DINJAR 00:26:52
18/B Dorian DOLIC 00:24:22
18/C Kiara HREN 00:28:57
18/D Petar HREN 00:26:33
10. Triatlon klub Pula 1:48:14
19/A Tia DUJKOVIC 00:28:01
19/8 Manuel LENIC 00:26:24
19/C Paula PETECH-ZUDICICH 00:27:38
19/D Andrea DRAVEC 00:26:08
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HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PLASMAN

12,

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Bib/KLUB

Triatlon klub Swibir
15/A

15/8

15/C

15/D

Triatlon klub Maksimir
21/A

21/B

21/C

21/D

Triatlon klub Rudolf Peresin

4/A

4/B

4/C

4/D

Triatlon klub Pula
20/A

20/B

20/C

20/D

Triatlon klub Sisak
5/A

5/B

5/C

5/D

Triatlon klub Swibir
3/A

3/B

3/C

3/D

Triatlon klub Swibir
24/A

24/B

24/C

24/D

Triatlon klub Matulji
17/A

17/B

17/C

17/D

Triatlon klub Maksimir
13/A

13/B

13/C

13/D

Triatlon klub Matulji
25/A

25/B

25/C

25/D

Triatlon klub Tri-tim
12/A

12/8

12/C

12/D

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUA:

CLANOVI STAFETE

Nika BOSNJAK
Patrik SMEJKAL
Ema TOPALOVIC
Fran MARTINOVIC

Anja KAVIC
Konrad KRALJ
Ema ANDRIJEVIC
Matej MAGDIC

Marija LUKINA
Martin PAPISTA
Jana HREN
Tomica LESKOVIC

Milica GOJKO
Josip MARICIC
Tina OROS

Borna SUGAR

Branka VIDOVIC KOSTELAC

Bruno SUCIC
Vlatka KOVACEVIC
Anteo KOKIC

Nina DOBSA
Neven RADOTOVIC
Marija LOVRIC
Boris MARKOTA

Mila TRKULIA
Luka REBIC

Kaja MALEZIJA
Mateo OBULJEN

Nikka KERTELJ
Mislav HANZA
Dajana STRAHIJA
Loris FAUSTINI

Lara CIPPICO

Bruno MATUZALEM
Nela STIPCEVIC
Marko IVANCIC

Sarah SOKOTA
Neo CIKOVIC
Una SARACEVIC
Vid SARAC

Ivna MARICIC
Petar FILIPOVIC
Ema KNEZEVIC
Tin ZULEVIC

28.8.2022.
ZAGREB, JARUN

TIMSKO STAFETNO PRVENSTVO - 4X1 MIXED RELAY

APSOLUTNO

VRUEME
1:48:35

00:28:37
00:24:55
00:29:12
00:25:49
1:48:35

00:27:11
00:26:01
00:28:36
00:26:46
1:49:29

00:24:31
00:25:31
00:31:06
00:28:19
1:51:27

00:27:30
00:26:04
00:30:00
00:27:51
1:51:38

00:27:29
00:24:25
00:31:07
00:28:35
1:51:40

00:27:26
00:27:27
00:28:46
00:28:00
1:52:34

00:27:15
00:26:25
00:29:20
00:29:32
1:53:01

00:30:45
00:24:15
00:32:27
00:25:31
1:54:23

00:29:58
00:26:16
00:32:05
00:26:02
1:55:33

00:28:54
00:24:17
00:31:02
00:31:18
1:59:05

00:28:35
00:27:29
00:33:26
00:29:34



- HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
H PRVENSTVO HRVATSKE

C)
I S DATUM: 28.8.2022.

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ MIJESTO: ZAGREB, JARUN
DISCIPLINA: TIMSKO STAFETNO PRVENSTVO - 4X1 MIXED RELAY
KATEGORIA: APSOLUTNO
PLASMAN Bib/KLUB CLANOVI STAFETE VRUEME
22. Triatlon klub Rudolf Peresin 2:01:59
7/A Nika KUHTA 00:29:27
7/B Nikola UREMOVIC 00:28:08
7/C Ema GOSPOCIC 00:32:53
7/D Frano DUSPARA 00:31:29
23. Triatlon klub Swibir 2:06:13
8/A Tina GORETA 00:29:24
8/B Vanja KOLJAN 00:31:53
8/C Sandra BOGDANOVIC 00:32:47
8/D Zeljko TRIVIC 00:32:07
24, Triatlon klub Petar Zrinski 2:09:24
23/A Pia RAJKOVIC 00:31:17
23/B Vito LINARIC 00:27:57
23/C Dea RAJKOVIC 00:35:12

23/D Juraj SARJANOVIC 00:34:57
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HRVATSKI TRIATLOM SAVEZ

PLASMAN Bib/KLUB

1. Triatlon klub Swibir
16/A
16/B
16/C
16/D
2, Triatlon klub Rival
14/A
14/B
14/C
14/D
3. Triatlon klub Swibir
15/A
15/B
15/C
15/D
4. Triatlon klub Matulji
17/A
17/8
17/C
17/D
5. Triatlon klub Maksimir
13/A
13/B
13/C
13/D
6. Triatlon klub Tri-tim
12/A
12/8
12/C
12/D

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

CLANOVI STAFETE

Magdalena STARCEVIC
Pablo BENKO

Marlena KASALO

Vito OBROVAC

Lana VALE
Gabriel BARAC
Aurora VALINCIC
Borna DOBRAVAC

Nika BOSNJAK
Patrik SMEJKAL
Ema TOPALOVIC
Fran MARTINOVIC

Nikka KERTELJ
Mislav HANZA
Dajana STRAHIJA
Loris FAUSTINI

Lara CIPPICO

Bruno MATUZALEM
Nela STIPCEVIC
Marko IVANCIC

Ivna MARICIC
Petar FILIPOVIC
Ema KNEZEVIC
Tin ZUUEVIC

28.8.2022.

ZAGREB, JARUN

TIMSKO STAFETNO PRVENSTVO - 4X1 MIXED RELAY
JUNIORSKA U19

VRUEME

1:40:07

00:25:39
00:23:06
00:28:19
00:23:02
1:40:08

00:25:45
00:21:51
00:27:17
00:25:13
1:48:35

00:28:37
00:24:55
00:29:12
00:25:49
1:53:01

00:30:45
00:24:15
00:32:27
00:25:31
1:54:23

00:29:58
00:26:16
00:32:05
00:26:02
1:59:05

00:28:35
00:27:29
00:33:26
00:29:34
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HRWATSKI TRIATLON SAVEZ

PLASMAN

Bib/KLUB

Triatlon klub Petar Zrinski

22/A
22/B
22/C
22/D

Triatlon klub Rudolf Peresin

18/A

18/B

18/C

18/D

Triatlon klub Pula
19/A

19/B

19/C

19/D

Triatlon klub Maksimir
21/A

21/B

21/C

21/D

Triatlon klub Pula
20/A

20/B

20/C

20/D

Triatlon klub Swibir
24/A

24/B

24/C

24/D

Triatlon klub Matulji
25/A

25/B

25/C

25/D

Triatlon klub Petar Zrinski

23/A
23/B
23/C
23/D

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUA:

CLANOVI STAFETE

Zara HORJAN
Jan STEFANAC
Anja SKUNCA
Mihael RAUS

Helena DINJAR
Dorian DOLIC
Kiara HREN
Petar HREN

Tia DUJKOVIC

Manuel LENIC

Paula PETECH-ZUDICICH
Andrea DRAVEC

Anja KAVIC
Konrad KRALJ
Ema ANDRIJEVIC
Matej MAGDIC

Milica GOJKO
Josip MARICIC
Tina OROS

Borna SUGAR

Mila TRKULJA
Luka REBIC

Kaja MALEZIJA
Mateo OBULJEN

Sarah SOKOTA
Neo CIKOVIC
Una SARACEVIC
Vid SARAC

Pia RAJKOVIC
Vito LINARIC

Dea RAJKOVIC
Juraj SARJANOVIC

28.8.2022.
ZAGREB, JARUN

TIMSKO STAFETNO PRVENSTVO - 4X1 MIXED RELAY

KADETSKA U15

VRIJEME

1:46:33
00:27:46
00:23:13
00:29:03
00:26:28
1:46:45 1:46:45
00:26:52
00:24:22
00:28:57
00:26:33
1:48:14
00:28:01
00:26:24
00:27:38
00:26:08
1:48:35
00:27:11
00:26:01
00:28:36
00:26:46
1:51:27
00:27:30
00:26:04
00:30:00
00:27:51
1:52:34
00:27:15
00:26:25
00:29:20
00:29:32
1:55:33
00:28:54
00:24:17
00:31:02
00:31:18
2:09:24
00:31:17
00:27:57
00:35:12
00:34:57



